
Nº Cuenta CONCEPTO IMPORTE
70100 Aportaciones familiares 54.865.30 €
70101 Otros ingresos 905.50 €
75803 Transferencias de la Tesoreria General 0.00 €
70900 Venta de Uniformes e Insignias 915.00 €
79929 Verbena 2024 Pro Material Cocina (ingresos) 4.847.66 €

TOTAL INGRESOS 61.533.46 €

Nº Cuenta CONCEPTO IMPORTE
62201 Reparación, conservación de inmueble 448.65 €
62202 Material de Intendencia 4.563.24 €
62800 Suministros (página web) 154.61 €
62900 Gastos de viajes (autobuses) 13.046.00 €
62903 Comunicaciones, Correos, Fotocopias 35.50 €
62906 Cuotas Asociación 5.761.16 €
62997 Ayuda de colaboración proyectos infantiles 0.00 €
62999 Compra de Uniformes e Insignias 3.520.77 €
65800 Gastos Formación 474.00 €
65801 Gastos para actividades del Grupo 4.738.08 €
65803 Gastos campamento Navidad 4.149.38 €
65804 Gastos campamento Semana Santa 997.74 €
65805 Gastos campamento Verano 24.689.32 €
69929 Verbena 2024 Pro Material Cocina (gastos) 1.319.56 €
66900 Comisiones bancarias 19.50 €

TOTAL GASTOS 63.917.51 €

5.714.23 €
-2.384.05 €

Saldo Final Ronda 2023-2024 3.330.18 €

2.721.41 €
608.77 €

3.330.18 €
Saldo EFECTIVO
Saldo total en cuentas

18 de octubre de 2024

Grupo 125 San Estanislao

BALANCE RONDA 2023-2024
01/10/2023 - 30/09/2024

Saldo Final Ronda 2022-2023
Balance Ronda 2023-2024

Saldo C/C UNICAJA

G
A

ST
O

S
IN

G
R

ES
O

S



Nº Cuenta CONCEPTO IMPORTE
70100 Aportaciones familiares 58.545.00 €
70101 Otros ingresos 0.00 €
70900 Venta de Uniformes e Insignias 0.00 €
75803 Transferencias de la Tesoreria General 0.00 €
75900 Intereses a N/F con Entidades Financieras 0.00 €

TOTAL INGRESOS 58.545.00 €

Nº Cuenta CONCEPTO IMPORTE
62201 Reparación, conservación de inmueble 200.00 €
62202 Material de Intendencia 955.00 €
62800 Suministros (página web) 100.00 €
62900 Gastos de viajes (autobuses) 15.000.00 €
62903 Comunicaciones, Correos, Fotocopias 120.00 €
62906 Cuotas Asociación 6.080.00 €
62997 Ayuda de colaboración proyectos infantiles 0.00 €
62999 Compra de Uniformes e Insignias 0.00 €
65800 Gastos Formación 2.000.00 €
65801 Gastos para actividades del Grupo 2.800.00 €
65803 Gastos campamento Navidad 4.500.00 €
65804 Gastos campamento Semana Santa 1.000.00 €
65805 Gastos campamento Verano 23.000.00 €
66900 Comisiones bancarias 120.00 €

TOTAL GASTOS 55.875.00 €

Diferencia Ingresos-Gastos 2024-2025 2.670.00 €
Saldo Final Ronda 2023-2024 3.330.00 €
Hucha 55 aniversario (presupuesto 2019) 2.000.00 €
Hucha 55 aniversario (presupuesto 2020) 4.000.00 €
Resultado 0.00 €

Grupo 125 San Estanislao

PRESUPUESTO RONDA 2024-2025

IN
G

R
ES

O
S

G
A

ST
O

S


